

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Зоологический пер., д.1-3, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2023	май 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто семь тысяч семьсот одиннадцать рублей 74 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,4		97 711,74
Май 2023						4,4		97 711,74
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (асфальтировка) БП-00022713 Асфальт холодный 25кг БП-00025543 Щебень ф 5-20 (50кг/меш) (осн)	ТЕРз4.01-01-04-001	10 м2	0,9	36 712,20	33 040,98	
				кг	350	27,65	9 677,50	
				кг	500	8,41	4 205,00	
2	2	Разработка грунта вручную (замена выпуска)	ТЕРз4.01-01-10-002	м3	0,9	2 329,71	2 096,74	
3	3	Засыпка грунта вручную (замена выпуска)	ТЕРз4.01-01-11-002	м3	0,9	1 046,38	941,74	
4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (замена выпуска) БП-00015899 Переход ПП 160/110 наруж. 00-00010035 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x2000 мм (60619) БП-00024617 Муфта ремонтная чугун-пластик 110(восстановитель раструба) БП-00026256 Диск отрезной 125*1,6*22 мм по металлу (осн) БП-00025313 Паста Pastum H2O, 250г туба БП-00024507 Гидроизоляция протечек Плитонит АкваБарьер (2кг) БП-00026602 Отвод наружный DN 110мм x 30 гр.(осн) БП-00021662 Отвод ВКПП 110*45 БП-00024013 ЦПС М300 25 кг БП-00021475 Труба канализационная наружная DN 110*3,4*1000мм	ТЕРз4.01-14-08-017	10 м	1,7	36 254,28	61 632,28	
				шт	2	223,00	446,00	
				шт	6	309,95	1 859,70	
				шт	2	1 275,76	2 551,52	
				шт	3	22,68	68,04	
				шт	2	259,04	518,08	
				кг	4	175,38	701,52	
				шт	3	64,13	192,39	
				шт	2	85,67	171,34	
				кг	50	9,07	453,50	
				шт	5	292,50	1 462,50	

Прямые затраты по разделу:	47 271,59
в т. ч. зарплата:	24 964,50
Накладные расходы по разделу:	21 359,32
Сметная прибыль по разделу:	12 795,53
НДС 20% по разделу:	16 285,29
Итого по разделу, включая НДС:	97 711,74

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

47 271,59
24 964,50
21 359,32
12 795,53
16 285,29
97 711,74

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.